Госуларственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Республики Тыва

<<Тувинский ce.r ьскохозя й ствен н ый техникумD

прикАз

<20> августа 2024г. Л,1 l65-K

г. Кызыл

о зачислении

На основании решения приемной комиссии (протокол Nч3 от l9.08.2024)

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Зачислить в число студентов l курса Тувинского сельскохозяйственного
техникума с 0l сентября 2024 года за счет бюджетных ассигнований

республиканского бюджета на базе основного общего образования очная форма
обучения (базовая подготовка) на специальность 35.02.05 <Агрономия>>,
следующих лиц, прошедших по конкурсу:

.\'!] ЛЪ cTpaxoB<lI,o trorrepa
индиRидуа"rьного

.-tиlleBot,o счета<l)аrrлt.rия llмя отчес,l во

Ntонгуш flави.r
Алексаrrдрович

Бе-пчээ Виктория
BllKTopoBHa

Шой-Сюрюн Аюна
А. teKceeBHa

Хертек Сайлаш
Аясовна

тlолюш Чимит
геuнадьеви.t

Ксlмб1, t{op;KvHva
Эрr,ине-Оч1 ровна

('отпа .Айдыс
Айысt-rвич

Средllий
ба.llл

aTTec],a,l а

l--_;__ c,Hlljl(] al)tl иен,l а

1.+-ý_9()_s_679 90 1,18 Ч.5.1 cT,.7l ФЗNч
27з
!ети си

l52-011-76| 20 4.65

l 5l -1 53_065 l _5 4.8_5

l50-51.1-88l 40 4.8j

152-67з-654 77

151-0()]-480 96

ы

2

з

]

(l

7

Прлtrrечанrrе

Ч.5.1 cT.7l ФЗ Nq
/l5
.Щети сироты

.+.78

1.73l47_975_066
,1_5

.+,80

l

] ---t--

9 /{ойнакай Чурагай
чадагановна

l5.+-153_5з7 5l 4.56

l0 l 5l -5з8-з l б 49 ,1.50

_+._+ l.i152_3з0-17i 1з

l2

Кыргыс Дйнаш
Pvc.;taHoBlta

()ttrH Чаяна
Ра.ционовrtа

Баа,цыр !y2ra
омаковна

lз5-185_61з 56 4..+5

lз Сшrчак Алдын-Ай
Арr,ышовна

14t{-965-842 33 4.з9

1.1 .Щаспан-оол .Щарый
Ай:tыновна

15]-879-96з 22 4.35

l5 Саая fiиана Романовна 1]3_60j-з87 зз 4.з l

lб l55_221_448 з7 4,3l

17

Чернявская Анастасия
В;tадимировна

Иргит Айлу Саяновна 147-850-776 02

/]езенмаа Александра
Александровна

] 48-71 1 -687 88 4. j0

l9 Сояlt Алдын-.Щоос
Айлы ltoBHa

l51-251.j68 46 4.28

Ооржак А,rина
Бaii;t.tKilBHa

l17-844_0.45 86 1.2 8

Сарыглар Бадма
Аясовна

1{ !у;Iьбаа Алдын-Сай
Радамировна

,Щаваа Анелла
Анатольевна

'rvMaT Любовь
В:Iадимировна

N4онгупt Ванеса
Аii:ысовна

Кужугет Уяrl
Бl,янович

l5I-5з8-3l851 1.5 7

]42-з4з_5зб з 1 4.26

151_045-9l529 4.25

151-707-60з 67 4.2з

I5 ]_156-81,) 69 1.22

lI

l8

2i)

2]

22

2]

24

25 l4з-6з8-527 70 4.1(l

-l

l

4.]0 l l

I

+

I

^14о

Сверхконт,ро JIьныс
ци ь]

2. Контроль за использованием данного приказа возложить на зам.
директора по учебной работе Чадамба А.А.

Дире Очур О..Щ.

26 Чалзыrгмаа Сугдер
АЙДЫНОВИЧ

103-з41_990 16 ,+.10

27 сат Чаяна Азиатовна 1 5з_645-659 82 з.88 Сверхконтрольные
цифры

28 Амыдаа Кудер Белек-
оолович

l49-989_7l0 55 j.75 Сверхконтролыrые
чифры

29 Мандыт Шенне Бора-
тоолойовна

151-,722-907 4s 4.05 Сверхконтрольные
цифры

з0 Ооржак Аюна
Александровна

152-031_267 06 4.50 Сверхконтрольные
uифры

з1 Ооржак Айслан
Монгl,н-оолович

l46_897_з86 зз з.88 Сверхконтрольные
цифры